
1e wijziging CAR-UWO

De werkgeverscommissie van de gemeente Dalfsen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2019, nummer

285;

 

gelet op artikel 8 van de Verordening werkgeverscommissie griffie en artikel 2, lid 3 van de Verordening

rechtspositie griffie gemeente Dalfsen;

 

b e s l u i t:

 

1. De wijzigingen in de CAR-UWO als volgt vast te stellen:

De salaristabel per 1 oktober 2019, met een verhoging van 3,25% vast te stellen.a.

b. De salaristabel per 1 januari 2020, met een verhoging van 1,0% vast te stellen.

c. De salaristabel per 1 juli 2020, met een verhoging van 1,0% vast te stellen.

d. De salaristabel per 1 oktober 2020, met een verhoging van 1,0% vast te stellen.

e. Een eenmalige uitkering van € 750,- toe te kennen aan medewerkers die op 28 juni 2019 in

dienst zijn van de griffie.

f. De voorwaarden van de werkgeversbijdrage ziektekostenverzekeringen te laten vervallen.

2. Kennis te nemen van de uitwerkingen van de afspraken in het akkoord Cao Gemeenten per 1

januari 2020.

Aldus besloten door de werkgeverscommissie van de gemeente Dalfsen op 4 december 2019.

De commissie voornoemd,

de voorzitter,

ir. L.M. Nijkamp

Nr. 302830

GEMEENTEBLAD 13 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2019 nr. 302830 13 december 20191


